大连金普新区新的社会阶层人士联谊会

大连金普新区外企中方高管联谊会

大 连 金 普 新 区 企 业 联 合 会

大 连 金 普 新 区 企 业 家 协 会

大连金普新区外商投资企业协会

大金企联发〔2021〕17 号

关于召开“以史为鉴、启航新征程高管论坛”

的工作通知

区内会员单位及相关企业：

为庆祝建党百年和大连开发区建区 37 周年，金普新区企

联（三会）在连续组织“智慧沟通”、“新安全法”、“薪酬激励”

等热点交流活动之后，再次会同金普新区新的社会阶层人士联

谊会和外企中方高管联谊会请出大连金普新区惟一的全国优

秀党务工作者(大连市委讲师团成员)吴建新进行主旨演讲，向

文件

全区理事和会员分享百年庆典进京受奖荣耀，并结合亲耳聆听

习近平总书记七一讲话的现场感悟解析中央最新工作精神。主

旨发言后还将继续由吴建新会长围绕亲身参与东芝大连公司

和谐劳动关系建设的 30 年经历分享典型经验，同时请全省知

名劳动政策专家李辉针对当前“有序限电”等企业实际问题做

合规执行劳动政策的判断解读。

隆重邀请新区相关企业高管参加研讨活动，现就参会事宜

通知如下。

一、时间地点

1.2021 年 11 月 2 日（周二）13：00—16：00 前。

2.金普新区管委会国际报告厅。

二、参会对象

会员企业为主的中高层管理人员。

三、会议内容

1、主旨演讲：

百年庆典活动见闻以及所传递的新思想、新精神（40 分钟）。

2、论坛讲座：

1）东芝大连有限公司30年劳动关系构筑和验证（60分钟）。

2）“有序限电”当下的劳动法规必要选择（40 分钟）。

四、报名方式

敬请报名企业完整填写报名表，并于 11 月 1 日 17 时前将

回执通过邮箱或微信发送至新区企联秘书处；因场地所限，优

先安排会员单位报名人员。

温馨提示：按照上级疫情防控工作的有关要求，参会人员

进入会场前请主动出示“健康码”和“大数据行程卡”。

以上通知。

附件：“以史为鉴、启航新征程高管论坛”报名表

联 系 人：付培环  赵明丽  刘淼  杨晨

联系电话：39219862  39240013  39240012

传    真：39240010

邮    箱：chaohao@vip.163.com

      大连金普新区新的         大连金普新区外企

     社会阶层人士联谊会         中方高管联谊会

 大连金普新区       大连金普新区       大连金普新区

  企业联合会         企业家协会      外商投资企业协会

                                   2021 年 10 月 26 日

新区企联秘书处                              2021年10月26日发

（共印 6份）